



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Altromercato Impresa Sociale Soc.Coop.
Nome del prodotto o del Kit	Snaction
Peso Netto complessivo	150 g (6x 25g)
Varianti o composizioni dei Kit	Frolla integrale farcita con cioccolato e cocco oppure Frolla al cacao farcita con Cioccolato

Nome del prodotto e Peso Netto	Barretta integrale farcita con cocco e cioccolato biologica 150g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Altromercato Impresa Sociale Soc.Coop nello stabilimento di Il Mangiar Sano Spa SB, Via Staizza 50, Castelfranco Veneto (TV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto
Ingredienti	°Cereali 29%(°Farina integrale di grano saraceno 52% - °Farina di GRANO tipo 2)- °*Zucchero di canna 19% - °*Cioccolato 9% (*°zucchero di canna 50% - °*massa di cacao - °* burro di cacao) - °Amido di FRUMENTO - °Olio di semi di girasole - °Sciroppo di glucosio-fruttosio da mais - °Farina di riso - °Cocco disidratato 4% - °NOCCIOLE - °*Cacao magro in polvere 2% - °Burro di cacao - °*Lucuma in polvere 2% - Agente lievitante: carbonati di sodio - Emulsionante: °Lecitina di girasole - °Succo di limone - Aroma naturale di vaniglia - Aroma naturale di cocco
Avvertenze e Allergeni	Può contenere SOIA, altra FRUTTA A GUSCIO, LATTE, UOVA e SENAPE



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali				
	Indicazioni nutrizionali medie	Per 100g	Per barretta 25g	%AR* per porzione
	Energia kJ	2000	500	6
	Energia kcal	477	119	
	Grassi	21 g	5.3	8
	di cui acidi grassi saturi	5.0 g	1.2	6
	Carboidrati	65 g	16	6
	di cui zuccheri	30 g	7.5	8
	Fibre	3.9 g	1.0	-
	Proteine	5.1 g	1.3	3
	Sale	0.40 g	0.10	2
	Potassio	361 mg	90.3 mg	-
	VNR°	18%	5%	

\*AR assunzione di riferimento di un adulto medio (8400kJ/ 2000 kcal).  
°VNR: valori nutritivi di riferimento

Istruzioni per l'uso	

Nome del prodotto e Peso Netto	Barretta al cacao farcita con cioccolato biologica 150g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Altromercato Impresa Sociale Soc.Coop nello stabilimento di Il Mangiar Sano Spa SB, Via Staizza 50, Castelfranco Veneto (TV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto
Ingredienti	°Farina di FRUMENTO - °*Zucchero di canna 21%- °Olio di semi di girasole - °*Cioccolato 9% (°*zucchero di canna 50% - °*massa di cacao - °* burro di cacao)- °Amido di FRUMENTO - °Farina di riso - °*Cacao magro in polvere 4% - °Sciroppo di FRUMENTO (glucosio-fruttosio) - °Burro di cacao – °NOCCIOLE - °*Lucuma in polvere 2%– Addensante: °Gomma di acacia - Agente lievitante: carbonati di sodio - Emulsionante: °Lecitina di girasole - °Succo di limone - Aroma naturale di cacao – °Estratto di vaniglia - Aroma naturale di vaniglia
Avvertenze e Allergeni	Può contenere SOIA, altra FRUTTA A GUSCIO, LATTE, UOVA e SENAPE



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	Indicazioni nutrizionali medie			
	Per 100g	Per barretta 25g	%AR* per porzione	
	Energia kJ	2037	509	6
	Energia kcal	487	122	
	Grassi	23 g	5.8	8
	di cui acidi grassi saturi	5.0 g	1.2	6
	Carboidrati	62 g	15	6
	di cui zuccheri	30 g	7.5	8
	Fibre	4.6 g	1.2	-
	Proteine	5.6 g	1.4	3
	Sale	0.40 g	0.10	2
	Potassio	347 mg	86.8 mg	-
	VNR°	17%	4%	

\*AR assunzione di riferimento di un adulto medio (8400kJ/ 2000 kcal).  
°VNR: valori nutritivi di riferimento

Istruzioni per l'uso